МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «03» августа 2021 г.                Курск                                  № _876__-д

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

по договорам об оказании платных образовательных услуг

(очная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего

образования РФ от 21 августа 2020 г. N 1076, Правилами приёма на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2021/2022 учебный год в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Курский государственный университет» и на основании решения приемной

комиссии от 02.08.2021 г., протокол №11

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2021 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1.

Ректор                                                                             А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 876-д от 03.08.2021 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места по договорам об образовании, финансируемые

за счёт средств физических и (или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Сумма баллов за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

  Направление подготовки: 07.03.01 Архитектура (Архитектурно - градостроительное

проектирование). На базе среднего общего образования

  1 21194002154 Юнусова Нигина Фахритдиновна 212  212

  Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Психология. Социальная психология). На базе

среднего общего образования

  2 21242003413 Болховская Виктория Романовна 170  170

3 21242002081 Вдовытченко Дарья Александровна 162  162

4 21028000088 Покутная Полина Дмитриевна 154  154

  Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией;

Финансы и кредит; Бухгалтерский учёт и контроль). На базе среднего общего образования

  5 21185004694 Шевлякова Александра Васильевна 203  203

6 21189000565 Медведкова Ангелина Сергеевна 196  196

7 21191003358 Стасенкова Ирина Сергеевна 187  187

8 21189001365 Щербакова Виктория Николаевна 176  176

  Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Менеджмент организации). На базе среднего

общего образования

  9 21191001530 Курасов Даниил Дмитриевич 196  196

10 21185004566 Попов Евгений Алексеевич 146  146

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Менеджмент организации). На базе среднего

профессионального образования

  11 21189001047 Бачурина Светлана Эдуардовна 207  207

  Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(Государственная и муниципальная служба). На базе среднего общего образования

  12 21189001462 Лещинская Виктория Евгеньевна 198  198

13 21189003679 Криволапова Екатерина Андреевна 190 3 193

14 21191002248 Юркевич Ксения Руслановна 191  191

15 21189005191 Ананских Александра Андреевна 146  146

  Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Уголовное право и уголовный процесс.

Гражданское право и гражданский процесс. Судебная, правоохранительная и адвокатская

деятельность). На базе среднего общего образования

  16 21196001862 Арцыбашев Михаил Сергеевич 218 3 228

17 21239000570 Воробьева Дарья Николаевна 207 10 217

18 21196001623 Парфенова Олеся Евгеньевна 216  216

19 21190004782 Третьякова Софья Алексеевна 201 3 204

20 21239002469 Сухляев Кирилл Александрович 201  201

21 21239003510 Хенчель Дмитрий Константинович 194  194

22 21239000943 Костина Татьяна Алексеевна 189 3 192

23 21196000626 Горбова Юлия Дмитриевна 190  190

24 21239002069 Болдырева Вера Евгеньевна 186  186

25 21239001858 Быканов Роман Олегович 184  184

26 21239000628 Мкртчян Артур Варданович 176  176

27 21239004379 Климкин Александр Сергеевич 172  172

28 21239001252 Монахов Александр Александрович 170  170

29 21239000850 Негонова Екатерина Александровна 164 3 167

30 21196002263 Еськова Елизавета Ивановна 165  165

31 21189000825 Васильченко Екатерина Евгеньевна 164  164

32 21239001117 Князева Алина Павловна 163  163

33 21239002231 Гудилина Анастасия Сергеевна 155 3 158

34 21176001035 Шеховцов Артем Эдуардович 156  156

35 21188002360 Гридина Анастасия Денисовна 144 3 147

36 21227000940 Филимонова Василиса Павловна 140  140

37 21196000586 Новиков Иван Сергеевич 140  140

  Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Уголовное право и уголовный процесс.

Гражданское право и гражданский процесс. Судебная, правоохранительная и адвокатская

деятельность). На базе среднего профессионального образования

  38 21239001845 Зуй Екатерина Александровна 201  201

  Направление подготовки: 41.03.05 Международные отношения (Международные отношения:

история и современность). На базе среднего общего образования

  39 21240001041 Мерцалова Марина Васильевна 151  151

  Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего общего

образования

  40 21240001287 Доронина Анастасия Михайловна 162 3 165

  Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Иноязычное образование: английский и второй иностранный языки). На базе

среднего общего образования

  41 21176004038 Ижукина Анастасия Вадимовна 174  174

42 21176002506 Григорьева Маргарита Андреевна 174  174

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и методика иноязычного образования

(английский и китайский языки)). На базе среднего общего образования

  43 21176002526 Андреева Валерия Олеговна 166 10 176

44 21180002363 Клевцов Никита Николаевич 175  175

  Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и методика иноязычного образования

(английский и китайский языки)). На базе среднего профессионального образования

  45 21176002041 Дегтярева Юлия Владиславовна 169  169

  Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и практика перевода). На базе

среднего общего образования

  46 21180001340 Черникова Анна Алексеевна 178  178

47 21176001755 Горбунова Виктория Владимировна 171  171

  Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и практика перевода). На базе

среднего профессионального образования

  48 21176001333 Голубева Анастасия Дмитриевна 209  209

49 21176001468 Рамазанова Снежана Зайнулагьевна 130  130

  Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и методика иноязычного образования

(английский и второй иностранный языки)). На базе среднего общего образования

  50 21176002389 Новикова Сабина Игоревна 232  232

51 21240003399 Бордунов Иван Андреевич 185  185

  Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн (Графический дизайн). На базе среднего общего

образования

  52 21194000638 Куркина Ирина Алексеевна 257  257